
本大会では、コロナウィルス感染防止に努めており、以下のような取り組みを
行っております。参加者の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、
ご協力くださいますようお願い申し上げます。

感染拡大を防ぐため、参加者の方にお願いしたい点
・ クラブハウス内でのマスクの着用
・ 蜜を避けるよう心がける。
・ 手洗い、うがい、手指のこまめな消毒

例年からの変更点
・ 本大会は表彰式は行いません。プレー終了後はお帰り頂いて結構です。
・ 成績は京都ゴルフ倶楽部舟山コースのホームページにて大会終了後
発表いたします。
FAXでの送信をご希望の方は、フロントにてご用意しておりますFAX送信
希望用紙にお名前とFAX番号をご記入ください。
途中経過につきましては館内モニターでご確認いただけます。

・ 順位賞、トロフィなど3か月間、舟山コースにて保管いたします。
3か月以内にご来場しお引き取り下さい。
発送の場合、着払いのみ承ります。

・ 当大会はねんりんピック、京都府総合体育大会の選考会を兼ねております。
該当者には後日、郵送にてご案内をお送りいたします。

＜京都市民ゴルフ大会　入賞対象＞
ダブルペリア方式にてネットスコアで順位を決定いたします。
1位～5位、7位、10位、15位　以下5位毎（最下位は対象外）
女性優勝
プラチナシニア（80歳以上）優勝
ベストグロス賞＆ブービー賞

ねんりんピック岐阜選考対象者
70歳以上のベストグロス者
60歳～69歳のベストグロス者
女性のベストグロス者

京都府民総合体育体育大会選考対象者
グロススコア上位6名

以上

ご出場の皆様へのご案内


